

## FRUITS, SEEDS AND CEREAL BAR (CRANBERRY MAPLE BAR) | 35G

## BARRE DE CÉRÉALES, FRUITS ET GRAINES (BARRE CANNEBERGE ÉRABLE) | 35G

### Ingredients list:

**Dried cranberry** (cranberry, apple juice concentrate, sunflower oil), **rolled oat**, **sunflower seed**, **tapioca syrup**, **evaporated cane juice** (evaporated cane juice, water), **brown rice syrup**, **sesame seed**, **dried apple**, **pumpkin seed**, **inulin**, **soy seed**, **brown rice** (brown rice, brown rice syrup, salt), **dried blueberry** (blueberry, apple juice concentrate, sunflower oil), **water**, **sunflower oil**, **natural flavor**, **xanthan gum**, **locust bean gum**.

### Liste d'ingrédients :

**Canneberge séchée** (canneberge, jus de pomme concentré, huile de tournesol), **flocon d'avoine**, **graine de tournesol**, **sirop de tapioca**, **jus de canne évaporée** (jus de canne évaporée, eau), **sirop de riz brun**, **graine de sésame**, **pomme séchée**, **graine de citrouille**, **inuline**, **graine de soya**, **riz brun** (riz brun, sirop de riz brun, sel), **bleuet séché** (bleuet, concentré de jus de pomme, huile de tournesol), **eau**, **huile de tournesol**, **inuline**, **arôme naturel**, **gomme de xanthane**, **gonne de caroube**.

### Claims / Allégations

- Source of energy / Source d'énergie
- Low saturated fat / Pauvre en acides gras saturés
- Trans fat free / Sans acides gras trans
- Cholesterol free / Sans cholestérol
- Low sodium / Pauvre en sodium
- Source of dietary fiber / Source de fibre alimentaire
- Source of iron / Source de fer
- Peanut free / Sans arachide
- Kosher upon request / Cachère sur demande

### Allergens / Allergènes

- Contain: soy, oat, sesame seeds / Contient : soja, avoine, graines de sésame
- May contain: mik, wheat, barley, egg / Peut contenir : lait, blé, orge, oeuf

